
 
 

Projekt pt. „jUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej  
Transformacji regionu” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.7 

 
 

 

S
tr

o
n

a
 1

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice, dn. 27.05.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.382.6.1.2024 

 
Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia klasycznego  
na usługę społeczną o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 750 000 euro), prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji w rozumieniu art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp, p.n.: 

 

Usługi szkoleniowe z języka angielskiego w ramach projektu pt. „jUŚt transition – Potencjał 
Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej Transformacji regionu” 

 

1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 168 000,00 zł brutto, w tym: 

Część „A”: 120 000,00 zł brutto 

Część „B”:  48 000,00 zł brutto 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 27.05.2024 r. do godz. 11:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Cena z VAT 

1 
23-05-2024 

godz. 08:41:30 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1/53, 05-500 Piaseczno 

Cz. A: 68 004,00 zł 

Cz. B: 27 201,60 zł 

2 
23-05-2024 

godz. 11:33:27 

L² - Language Consulting Sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 8/17, 00-590 Warszawa 

Cz. A: 68 400,00 zł 

Cz. B: 27 360,00 zł 

3 
24-05-2024 

godz.15:10:57 

Lingopro Aleksandra Świątelska sp. j. 

Jana Pawła II 20, 43-100 Tychy 
Cz. A: 69 000,00 zł 

4 
24-05-2024 

godz.16:07:36 

The LINK Szkoła Języków Obcych i Komunikacji 

Międzykulturowej Sp. z o.o. 

ul. Żołnierska 25, 40-697 Katowice 

Cz. A: 80 400,00 zł 

Cz. B: 32 160,00 zł 

5 
26-05-2024 

godz. 13:46:45 

OX4D Sp. z o. o.  

ul. Księżycowa 71, 80-297 Banino 

Cz. A: 72 000,00 zł 

Cz. B: 28 800,00 zł 



 
 

Projekt pt. „jUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej  
Transformacji regionu” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.7 

 
 

 

S
tr

o
n

a
 2

 

6 
26-05-2024 

godz. 20:38:26 

McGregor Szkoła Językowa Matthew Payne 

u. Jagiełły 1, 32-400 Myślenice 

Cz. A: 70 020,00 zł 

Cz. B: 28 008,00 zł 

7 
27-05-2024 

godz. 08:28:57 

Fach sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 4, 34-400 Nowy Targ 

Cz. A: 88 800,00 zł 

Cz. B: 33 120,00 zł 

8 
27-05-2024 

godz. 10:53:04 

Lingua Nova Sp. z o.o. 

ul. Wspólna 41, p. II, 00-519 Warszawa 

Cz. A: 77.310,00 zł 

Cz. B: 30.924,00 zł 

 

3. Po upływie terminu składania ofert została złożona oferta: 

9 
27-05-2024 

godz. 11:00:53 

BUKAL CORPORATE TRAINING AND TRANSLATIONS  

SZYMON BUKAL 

ul. Karola Goduli 36, 41-712 Ruda Śląska 

Cz. A: 53 100,00 zł 

Cz. B: 21 240,00 zł 

 

Sporządził: 


		2024-05-27T13:17:18+0200




